
 

 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA 

BRANCA 
CNPJ: 06.554.760/0001-27 

SETOR DE LICITAÇÃO  

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  
 

Pregão Eletrônico nº. 023/2022 
 

Interessado: Município de Água Branca (PI) 

Objeto: Aquisição de brinquedos pedagógicos para as escolas de educação infantil (creche e pré-escola). 

Valor estimado de R$ 105.881,00 (cento e cinco mil oitocentos e oitenta e um reais). 

PRÓPRIOS/TESOURO / FUNDEB. 

Cadastramento das Propostas: até 05 de agosto de 2022 às 07h30min. 

Abertura das Propostas: 05 de agosto de 2022, a partir das 11h00min. 

Fase de Disputa de Lances: 05 de agosto de 2022, a partir das 12h30min. 

Formulação de consultas e obtenção do Edital:  

Endereço Eletrônico: www.bbmnetlicitacoes.com.br e portal do TCE-PI: 

https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/  

Endereço da Sala da CPL: Av. João Ferreira, nº 555, Centro, Água Branca-PI. 

Endereço de Correio Eletrônico: cpl.pmaguabranca@gmail.com 

Horário de Atendimento: segunda à sexta-feira, de 07h30min às 13h30min.  

                             

Água Branca (PI), 25 de julho de 2022. 

 

Aislan Alves Pereira 

Pregoeiro 

 

 

 

 


